11 - 12    Watch Parts service 2019
  verres plexiglas    plexiglas crystals    plexiglas gläsern
  cristales plexiglás    vetri plexiglas    vidros plexiglas
Verre en plexiglas normalisé, à poser sous tension.
Snap-in standardized plexiglas crystal.
Normalisiertes Glas aus Plexiglas, unter Spannung einzustellen.
Cristal en plexiglás normalizado, para colocar bajo tensión.
Vetro in plexiglas normalizzato, da incassare a pressione.
Vidro em plexiglas normalizado, para colocar à pressão.
Incrémenter 0.10 mm du Ø 9.00 au Ø 38.00 mm (préciser le diamètre lors de la commande).
Increment 0.10 mm from Ø 9.00 to Ø 38.00 mm (specify the diameter when ordering).
Inkrementieren 0.10 mm von Ø 9.00 bis Ø 38.00 mm (bei der Bestellung, den Durchmesser angeben).
Incrementar 0.10 mm del Ø 9.00 al Ø 38.00 mm (precisar el diámetro en el pedido).
Incremento 0.10 mm dal Ø 9.00 al Ø 38.00 mm (specificare il diametro al momento dell'ordine).
Incrementar 0.10 mm do Ø 9.00 ao Ø 38.00 mm (precisar o diâmetro na encomenda).
Incrémenter 0.20 mm du Ø 38.20 au Ø 50.00 mm (préciser le diamètre lors de la commande).
Increment 0.20 mm from Ø 38.20 to Ø 50.00 mm (specify the diameter when ordering).
Inkrementieren 0.20 mm von Ø 38.20 bis Ø 50.00 mm (bei der Bestellung, den Durchmesser angeben).
Incrementar 0.20 mm del Ø 38.20 al Ø 50.00 mm (precisar el diámetro en el pedido).
Incremento 0.20 mm dal Ø 38.20 al Ø 50.00 mm (specificare il diametro al momento dell'ordine).
Incrementar 0.20 mm do Ø 38.20 ao Ø 50.00 mm (precisar o diâmetro na encomenda).
Réf./Item no. Ø mm
VLX.NML90 9.00
… …
VLX.NML380 38.00
VLX.NML382 38.20
… …
VLX.NML500 70.00
Verre en plexiglas étanche, à poser sous tension.
Snap-in waterproof plexiglas crystal.
Wasserdichtes Glas aus Plexiglas, unter Spannung einzustellen.
Cristal en plexiglás hermético, para colocar bajo tensión.
Vetro in plexiglas impermeabile, da incassare a pressione.
Vidro em plexiglas estanque, para colocar à pressão.
Incrémenter 0.10 mm du Ø 12.00 au Ø 38.00 mm (Préciser le diamètre lors de la commande).
Incrémenter 0.10 mm du Ø 12.00 au Ø 38.00 mm (préciser le diamètre lors de la commande).
Increment 0.10 mm from Ø 12.00 to Ø 38.00 mm (specify the diameter when ordering).
Inkrementieren 0.10 mm von Ø 12.00 bis Ø 38.00 mm (bei der Bestellung, den Durchmesser angeben).
Incrementar 0.10 mm del Ø 12.00 al Ø 38.00 mm (precisar el diámetro en el pedido).
Incremento 0.10 mm dal Ø 12.00 al Ø 38.00 mm (specificare il diametro al momento dell'ordine).
Incrementar 0.10 mm do Ø 12.00 ao Ø 38.00 mm (precisar o diâmetro na encomenda).
Verre en plexiglas moderne, à poser sous tension.
Snap-in modern plexiglas crystal.
Modernes Glas aus Plexiglas, unter Spannung einzustellen.
Cristal en plexiglás moderno, para colocar bajo tensión.
Vetro in plexiglas moderno, da incassare a pressione.
Vidro em plexiglas moderno, para colocar à pressão.
Incrémenter 0.10 mm du Ø 9.00 au Ø 38.00 mm (préciser le diamètre lors de la commande).
Increment 0.10 mm from Ø 9.00 to Ø 38.00 mm (specify the diameter when ordering).
Inkrementieren 0.10 mm von Ø 9.00 bis Ø 38.00 mm (bei der Bestellung, den Durchmesser angeben).
Incrementar 0.10 mm del Ø 9.00 al Ø 38.00 mm (precisar el diámetro en el pedido).
Incremento 0.10 mm dal Ø 9.00 al Ø 38.00 mm (specificare il diametro al momento dell'ordine).
Incrementar 0.10 mm do Ø 9.00 ao Ø 38.00 mm (precisar o diâmetro na encomenda).
Réf./Item no. Ø mm
VLX.ETC120* 12.00
…* …
VLX.ETC380* 38.00
Réf./Item no. Ø mm
VLX.MDN90 9.00
… …
VLX.MDN380 38.00
*Selon disponibilité / Upon availability
Nach Verfügbarkeit / Según disponibilidad
Se disponibile / Se disponível